[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

От 15.07. 2014г.

№ 523
с. Шира
Об отмене разрешений
на строительство № ru19111401-15
от 24.04.2014 и № ru19111401-16

от 24.04.2014
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 9, 26, 29, Устава муниципального образования Ширинский район, администрация муниципального образования Ширинский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить разрешение на строительство № ru19111401-15 от 24.04.2014 выданное ООО «Мустанг» на объект капитального строительства дома, общей площадью 33,64 м², коровника, общей площадью 4943 м², гаража, общей площадью 230,2 м², пищеблока, общей площадью 253,03 м², расположенного по адресу: республика Хакасия, Ширинский район, 3 км. севернее с. Целинное, справа от автодороги Шира-Ачинск.
2. Отменить разрешение на строительство № ru19111401-16 от 24.04.2014 выданное ООО «Мустанг» на объект капитального строительства дома, общей площадью 79,64 м², расположенного по адресу: республика Хакасия, Ширинский район, 3 км. северо-западнее с. Целинное, слева от автодороги Шира-Ачинск.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Ширинский район по адресу: www.shiranet.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Ширинский район                                                                                                            С.Н. Зайцев